802 4502821217 2016-06-15  - Orden Compra 4502821217

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$55.200
$0
$10.488
$0

$65.688

SON: SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL